BezirksschielRen 2012 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften

Wettkampf Nr. 1

Luftgewehr aufgelegt
Platz Name, Vorname
1 Messing, Georg
2 Neerincx, Joachim
3 Geisler, Harald
4 Kniest, Freddy
5 Hilkenberg, Heiner
6 Hoekstra, Jannie
7 Elbers, Bruno
8 Furtmann, Willi
9 Flagge, Karl-Heinz
10 Robbers, Roel
11 Venhoven, Uwe
12 Nentwig, Rainer
13 Schiinemann, Dirk
14 Hiinting, Lothar
15 Heimann, Jirgen
16 Spiegelhoff, Christoph
17 Hartung, Karl-Heinz
18 Griebler, Johannes
19 Miiller, Karl
20 Terhorst, Dieter
21 Liethen, Peter
22 Kortenhorn, Johannes
23 Schwinning, Karlheinz
24 Hartung, Winfried
25 Brockmann, Erika
26 Hilsken, Hermann-Josef
27 Ticheloven, Jirgen
28 Robbers, Ina
29 Berkowich, Stefan
30 Kremer, Ridiger
31 Biinck, Bernhard
32 van Holt, Erich
33 Wieland, Rene
34 Venhoven, Ralf
35 Brockmann, Kurt
36 Hekers, Thomas
37 Hommen, Ulrich

Ort: Millingen

Einzelergebnisse

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

St. Irmgardis Esserden
St. Martinus Elten
St. Lamb. Bienen

St. Georg Hiithum-Borghees

St. Irmgardis Esserden
St. Joh. Praest

St. Lamb. Bienen

St. Joh. Praest

St. Joh. Praest

B.S.V. Rees-Feldmark
St. Quir. Millingen

St. Lamb. Bienen

St. Joh. Praest

St. Irmgardis Esserden
St. Quir. Millingen

St. Georg Hithum-Borghees

St. Joh. Empel

St. Irmgardis Esserden
B.S.V. Rees-Feldmark
St. Quir. Millingen

St. Seb. Bislich

St. Josef Haldern

St. Joh. Empel

St. Joh. Empel

B.S.V. Rees-Feldmark
St. Irmgardis Esserden
St. Quir. Millingen
B.S.V. Rees-Feldmark
St. Joh. Praest

St. Quir. Millingen

St. Joh. Empel

St. Seb. Bislich

St. Joh. Praest

St. Quir. Millingen
B.S.V. Rees-Feldmark
St. Josef Haldern

St. Irmgardis Esserden

Datum: 21.01.2012
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Teiler

230
232
233
260
270
271
273
287
303
270
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362
434
451
626
398
400
403
588
278
453
640
403
557
688
480
522
551
636
368
414
589
569
509
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X10 Teiler Ringe

38 Frericks, Heinz St. Seb. Bislich 6 481 141
39 Hommen, Matthias St. Irmgardis Esserden 9 797 140
40 te Laak, Rolf St. Georg Hithum-Borghees 6 522 140
41 Saliger, Gisela St. Joh. Praest 5 444 140
42 Grdtter, Jirgen St. Irmgardis Esserden 4 558 136
43 Schneck, Klaus B.S.V. Rees-Feldmark 3 1190 133
44 Hermsen, Burkhard B.S.V. Rees-Feldmark 3 646 133

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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